
  

DARSENA MEDICEA

Tarif 2024 contrat pour l'amarrage hivernal        

Prix mensuel en Euro pour periodes minimum du Novembre au Mars

Largeur

Period minimum indissoluble pour 

le contract

en mètre Du Novembre au Mars

Jusqu'a 8 2,80 90,00

Jusqu'a 10 3,70 110,00

Jusqu'a 12 4,00 135,00

Jusqu'a 14 4,50 160,00

Jusqu'a 16 4,80 210,00

Jusqu'a 18 5,10 210,00

Jusqu'a 20 5,50 260,00

Jusqu'a 22 6,00 260,00

Jusqu'a 24 6,50 260,00

Jusqu'a 26 280,00

Jusqu'a 28 300,00

Jusqu'a 30 325,00

Jusqu'a 32 350,00

Jusqu'a 35 380,00

Jusqu'a 40 430,00

Jusqu'a 45 490,00

plus de 45 550,00

longeur 

extrême

en mètre

tarif compris TVA (10%)


